MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS
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REMUNERACION DE PER AL CODIGO DEL TRABAJO ACTUALIZADO A FEBRERO DEL 2012

Nombre Completo

CODIGO DEL T° - INDE
ALONQUEO POBLETE CARLOS ALBERTO

ANINIR GONZALEZ JUAN
ANTILEF MELIVILU EMILIO
ANTINAO CUMINAO CARMEN GLORIA

ARAVENA CARDENAS FABIANA ANDREA
ARROYO CORTES JOSE BERNARDINO

AUCAMAN LLAULEN MANUEL ELADIO
BLANCO COLLINAO DANIELA ISABEL
BRAVO VALDERRAMA SARA IVONNE
CANIO MILLANAO ANTONIO

CARO MORALES MYRIAM DEL CARMEN
CARTAGENA CARTAGENA MONICA

FRANCISCA

CEBALLOS DE GREGORIO SERGIO
ALFONSO

CID SANHUEZA MARIA INES

DUPRAT GUTIERREZ ISOLETTE MIREILLE
GAVILAN APABLAZA GRECIA

HUEHUENTRO MONTERO HECTOR
HUENCHUNIR NAHUELHUEN PEDRO PABLO
HUENTEMIL MATAMALA GRACIELA
ALBERTINA

HUENTEMIL SUAREZ JORGE

HUICHACURA PAINEN PEDRO SEGUNDO
LEMUNIR HUECHE PEDRO

LEVIMAN PAINECURA ROBERTO CARLOS
LLAMUNAO QUEUPUMIL JAIME

LLANQUIN BENITEZ HECTOR BENEDICTO

MARIQUEO MARIQUEO JUAN FRANCISCO

Grado

Cargo o Asignaciones Unidad Remuneracion Horas Vigencia Relacion
Escalafon Funcién Region especiales en que Bruta Mensual Extras Laboral
se paga Desde-Hasta
CHOFER CHOFER 09 Pesos 602.849 HRS. EXTRAS(40) 03/04/2000 -
$145.515
AUXILIAR SERV. MENOR AUXILIAR SERV. 09 Pesos 280.243 03/08/1987 -
MENOR
AUXILIAR SERV. MENOR AUXILIAR SERV. 09 Pesos 257.970 01/06/1993 -
MENOR
ASISTENTE PARVULOS ASISTENTE 09 Pesos 164.651 29/07/2008 -
PARVULOS
ADMINISTRATIV. ADMINISTRATIV. 09 Pesos 402.062 26/07/2007 -
ADMINISTRATIV. ADMINISTRATIV. 09 Pesos 1.172.828 HRS. EXTRAS(26) 01/01/2009 -
$200.993
AUXILIAR SERV. MENOR AUXILIAR SERV. 09 Pesos 254.787 01/06/2007 -
MENOR
ASISTENTE PARVULOS ASISTENTE 09 Pesos 141.229 18/03/2010 -
PARVULOS
ADMINISTRATIV. ADMINISTRATIV. 09 Pesos 685.056 HRS. EXTRAS(40) 02/01/2009 -
$165.358
AUXILIAR SERV. MENOR AUXILIAR SERV. 09 Pesos 280.692 01/04/1993 -
MENOR
ADMINISTRATIV. ADMINISTRATIV. 09 Pesos 1.058.404 HRS. EXTRAS(32) 05/09/1994 -
$214.749
ASISTENTE PARVULOS ASISTENTE 09 Pesos 171.821 27/07/2009 -
PARVULOS
ADMINISTRATIV. ADMINISTRATIV. 09 Pesos 620.000 09/01/2012 -
AUXILIAR SERV. MENOR AUXILIAR SERV. 09 Pesos 243.270 12/04/2004 -
MENOR
ADMINISTRATIV. ADMINISTRATIV. 09 Pesos 449.990 04/03/2002 - 29/02/2012
ASISTENTE PARVULOS ASISTENTE 09 Pesos 245.138 08/03/2004 -
PARVULOS
AUXILIAR SERV. MENOR AUXILIAR SERV. 09 Pesos 323.579 HRS. EXTRAS(34) 06/01/2003 -
MENOR $61.442
AUXILIAR SERV. MENOR AUXILIAR SERV. 09 Pesos 254.787 04/01/2006 -
MENOR
AUXILIAR SERV. MENOR AUXILIAR SERV. 09 Pesos 124.435 01/08/2008 -
MENOR
AUXILIAR SERV. MENOR AUXILIAR SERV. 09 Pesos 117.265 02/01/2009 -
MENOR
AUXILIAR SERV. MENOR AUXILIAR SERV. 09 Pesos 269.601 HRS.EXTRAS(11) 06/03/2006 -
MENOR $19.878
AUXILIAR SERV. MENOR AUXILIAR SERV. 09 Pesos 254.506 04/03/1996 -
MENOR
AUXILIAR SERV. MENOR AUXILIAR SERV. 09 Pesos 153.353 HRS. EXTRAS(4) $7.228 10/09/2005 -
MENOR
AUXILIAR SERV. MENOR AUXILIAR SERV. 09 Pesos 290.245 01/03/1989 -
MENOR
AUXILIAR SERV. MENOR AUXILIAR SERV. 09 Pesos 218.312 15/03/2010 -
MENOR
AUXILIAR SERV. MENOR AUXILIAR SERV. 09 HRS.EXTRAS 12-2011 Pesos 363.016 HRS. EXTRAS(50) 02/01/2003 -

MENOR $30.779 $90.356

Observaciones



MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

REMUNERA CION DE PERSONAL CODIGO DEL TRABAJO ACTUALIZADO A FEBRERO DEL 2012

Nombre Completo
MARTIN HUAIQUIMIL CRISTIAN
ALEJANDRO
MARTIN HUAIQUIMIL JUAN NEMESIO
MATAMALA MILLANIR JOSE LUIS
MEDINA SANDOVAL GILDA
MILLAQUEO PICHUN MARIA VIRGINIA
NAMUNCURA LLANQUINAO ANA MARIA
OSSES SOBARZO FELINDO
PALACIOS FERREIRA JORGE ANTONIO
PATINO BARRIA FELIX SAMUEL
QUIDEL ESPINOZA GLADYS SOLEDAD
QUIDEL SANCHEZ ROSMARY
QUINENAO COILLA LINCOYAN
RIVAS ALCAVIL ALEJANDRA CECILIA

ROMANO ARAYA CLAUDIA CAROLINA
RUIZ CARRASCO KAREN MARCELA
SALGADO CASTRO NEFTALI SEGUNDO

SANCHEZ MANRIQUEZ HECTOR JACOB
SANDOVAL VALDEBENITO PAOLA JIMENA

SILVA SILVA MARGOT DEL CARMEN
SOTO TORRES ERIKA ROXAN

VIVEROS INOSTROZA QUIDO

ZAMORANO CATALAN GLORIA LUISA

Grado

Escalafon

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

ADMINISTRATIV.

ASISTENTE PARVULOS

ASISTENTE PARVULOS

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

ASISTENTE PARVULOS

AUXILIAR SERV. MENOR

ASISTENTE PARVULOS

ADMINISTRATIV.
ADMINISTRATIV.
AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

ADMINISTRATIV.

ADMINISTRATIV.
ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV. MENOR

MONITORES

Cargo o
Funcién

AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR

ADMINISTRATIV.

ASISTENTE
PARVULOS
ASISTENTE
PARVULOS
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
ASISTENTE
PARVULOS
AUXILIAR SERV.
MENOR
ASISTENTE
PARVULOS

ADMINISTRATIV.
ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR

ADMINISTRATIV.

ADMINISTRATIV.
ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV.
MENOR

MONITORES

Region
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

09
09
09

09
09

09
09

09

09

TOTAL POR TIPO DE CONTRATO:

Asignaciones
especiales

Unidad

en que

se paga
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos
Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Remuneracion
Bruta Mensual

107.932

250.795

278.819

667.738

171.821

171.831

257.970

271.948

240.944

248.334

172.001

246.945

149.238

1.286.290
501.434
399.347

221.987

2.214.545

395.112
1.250.912

505.776

119.854

19.531.662

Horas
Extras

HRS. EXTRAS(9) $16.264

HRS. EXTRAS(10)
$18.071

HRS. EXTRAS(24)
$107.042

HRS. EXTRAS(16)
$32.377

HRS. EXTRAS(8) $13.893

HRS. EXTRAS(40)
$534.545

HRS. EXTRAS(40)
$301.944
HRS. EXTRAS(33)
$104.829

Fecha:
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Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta

03/07/2009 -

16/03/2007 -
12/09/2001 -
01/01/1998 -
27/07/2009 -
27/07/2009 -
15/04/1996 -
16/01/2007 -
18/08/2009 -
01/03/2004 -
22/03/2004 -
06/01/2003 -
01/07/2009 -

12/10/2011 -
12/08/2011 -
18/03/2002 -

03/03/2009 -
02/01/2007 -

01/01/2009 -
01/06/2000 -

02/10/2000 -

27/03/2006 -

07/03/2012

Observaciones

Le quedan 00 dias
afio 2012



MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

REMUNERA CION DE PERSONAL CODIGO DEL TRABAJO ACTUALIZADO A FEBRERO DEL 2012

Nombre Completo

CODIGO DEL T° - LIC.
ARCIL SAN MARTIN CARLOS ERIK

HERMOSILLA DIAZ RINET MIRYAM

Grado

0

Escalafon

CHOFER

ADMINISTRATIV.

Cargo o Asignaciones
Funcién Region especiales
CHOFER 09
ADMINISTRATIV. 09

TOTAL POR TIPO DE CONTRATO:

Unidad
en que
se paga

Pesos

Pesos

Remuneracion
Bruta Mensual

Horas
Extras

322.424 HRS. EXTRAS(32)

276.800

599.224

$89.091
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Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta

31/01/2012 - 20/02/2012

15/02/2012 - 15/03/2012

Observaciones



MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

REMUNERACION DE PER AL CODIGO DEL TRABAJO ACTUALIZADO A FEBRERO DEL 2012

Nombre Completo

CODIGO DEL T° - NECE
BROOKS IBANEZ NADIA AURORA

CAYUPAN ANINIR JOSE RICARDO
CAYUPAN LOPEZ JANINA ESTER

CORTEZ PIUTRIN CAROLA SABINA
FUENTES ESCOBAR MARIO ROQUE

GARCIA MELLA CHRISTOPHER ROBINSON

HENRIQUEZ SEPULVEDA CESAR ESTEBAN

HERNANDEZ HERNANDEZ SOLEDAD DEL

CARMEN

HUICHALAF BURGOS PATRICIO
ALEJANDRO

ILLESCA RIOSECO CRISTIAN DANIEL

MARTINEZ HUENCHUPAN PABLO
EMANUEL

MARTINEZ ULLOA ALEXIS ALFREDO
MONTECINOS CARVAJAL MARIO

ALEJANDRO
PENA GUZMAN VANESSA KATHERINE

QUIDEL SANDOVAL SILVERIO

RAPIMAN VALDES JORGE

REYES MELIQUEO SYLVIA ANDREA

SALINAS PEREZ CRISTIAN RICARDO
SANTANA MERINO EDGARDO CESAR

TENORIO RAMIREZ ALFREDO ARTURO
TORRES SOLAR BEATRIZ DEL CARMEN

Grado

Escalafon

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV. MENOR

ASISTENTE PARVULOS

ADMINISTRATIV.
AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

ASISTENTE PARVULOS

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

ADMINISTRATIV.
AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

ASISTENTE PARVULOS

ADMINISTRATIV.
AUXILIAR SERV. MENOR

ADMINISTRATIV.
ASISTENTE PARVULOS

Cargo o
Funcién

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV.
MENOR
ASISTENTE
PARVULOS

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
ASISTENTE
PARVULOS

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
ASISTENTE
PARVULOS

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV.
MENOR

ADMINISTRATIV.

ASISTENTE
PARVULOS

Region

09

09

09

09
09

09

09

09

09

09

09

09

09

09
09

09

09

09
09

09
09

Asignaciones Unidad
especiales en que
se paga

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

TOTAL POR TIPO DE CONTRATO:

Remuneracion
Bruta Mensual

553.636

125.745

151.674

421.924
403.908

183.861

222.053

151.674

682.500

285.750

270.000

82.875

189.000

430.000
321.297

221.433

151.674

644.700
270.000

651.000
151.674

6.566.378

Horas
Extras

HRS. EXTRAS(40)
$133.636

HRS. EXTRAS(24)
$34.745

HRS. EXTRAS $94.334

HRS. EXTRAS(39)
$56.461

HRS. EXTRAS(57)
$82.520

HRS. EXTRAS $84.873

HRS. EXTRAS(44)
$63.700
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Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta

03/01/2011 -
01/02/2012 - 15/02/2012
19/04/2011 - 29/02/2012

02/01/2012 - 31/12/2012
11/11/2010 - 29/02/2012

01/02/2012 - 21/02/2012
17/01/2012 - 23/02/2012
23/03/2011 - 29/02/2012
03/01/2011 -

19/01/2012 - 29/02/2012
15/12/2011 - 15/03/2012
15/12/2011 - 07/02/2012
10/02/2012 - 15/03/2012

02/01/2012 - 31/12/2012
02/01/2012 - 29/02/2012

02/02/2012 - 27/02/2012
22/03/2011 - 29/02/2012

18/04/2011 -
27/12/2011 - 15/03/2012

01/04/2011 -
04/08/2011 - 29/02/2012

Observaciones



